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JANSEN AUTO’S

Van:

Jansen Auto's
Verbindingsweg 44A
9781DA Bedum
info@jansenautos.nl

IBAN: NLO4 INGB 0007309771
BTW-ID: NL0O01959441B92
KVK: 62979876

Aan:

-Handelsonderneming ] Berghuis
Willem de zwijgerstraat 24
9953PN

Baflo
-J.berghuisO1@outlook.com

Uur/Aantal Dienst

5L olie

3 Lolie

Relais

koppelingset
kachelweerstand
kachelmotor

cillinderkop transporter
cillinderkop vlakken honda

= R e R RS S R

Factuur nummer
Factuur datum
Totaal verschuldigd
Tarief/Prijs Aanpassing
€71,27 0%
€47,25 0%
€16,40 0%
€95,78 0%
€34,00 0%
€63,11 0%
€90,00 0%
€70,00 0.00%
Sub Totaal
BTW
Totaal

verschuldigd

Bedankt voor het kiezen van Jansen Auto's | info@jansenautos.nl

Factuur

23/336
21/12/2023

€590,25

Sub
Totaal
€71,27
€47,25
€16,40
€95,78
€34,00
€63,11
€90,00
€70,00

€487,81
€102,44

€590,25
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A Factuur

JANSEN AUTO’S

Op de door ons geleverde auto's wordt geen garantie gegeven, tenzij anders overeengekomen.
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